† ATROPIUM seu Atropinum. Atros- pit. *Atropine.*

Rec. Radic. Belladonnae rec. siccatae, quantum vis. Extrahe cum Spiritu Vini rectificatissimo in prelo REALIANO; tracta tincturam cum vigesima Radicis adhibitæ

Parte Calcis extinctae, tunc Spiritu Vitrioli et age uti in Aconiti praeparatione (p. 26.) praescriptum est; abstrahit autem vix duos Trientes Spiritus Vini, admisces residuo tertiam Radicis Partem Aquae, destilla porro parvam Spiritus Vini Partem, evapora postremo residuum in patina lata et aperta lenissimo calore (sed, quam fieri potest, celerim), donec duodecima fere Pars Ponderis Radicum adhibitarum fluidi remanserit; refrigerato liquori caute, saepius agitans, admisces liquorem concentratum Cineris clavellati depurati, donec colore sordide griseo-fusco turbari incipiatur (cavens autem, ne liquor alcalium modo reagat), filtra post aliquot horas, et fluido claro iterum admisces Liquorem Cineris clavellati puri concentratum, quamdiu praeципitatum enascitur; post 24 horas separa Atropium impurum filtri ope, cum expressione inter chartam bibulam; exsicca, tene in pulverem et misce cum paullo Aquae frigidae, ut fiat puls, quae exprimitur inter chartam bibulam; residuum pulvrenulum exsicca iterum et solve in quinduplo Pondere Spiritus Vini alcoholisati (p. sp. 0,82), filtra et admisces filtrato sensim in exiguis dosibus Carbonem Lixivii Sanguinis depuratum, saepius conquassans, donec liquor vix flavescentis appareat, filtra, abstrahit partim Spiritum Vini et evapora residuum lenissimo calore; vel commisce solutionem alcoholicam cum Sextuplo Aquae, et seponi liquorem valde lactescensem in locum frigidum obscurum per 12 — 24 horas, ut Atropium in crystallos concrescat, quae sollicite supra chartam bibulam siccandae. (Labor omnis quam brevissimo tempore absolvidus, calor nimius autem, quantum fieri potest, evitandus.) — Crystallos exhibet aciculares, albas, sericeas, fasciculatim aggregatas, Chinino sulphurico sub-similes, vel massam decolorare hyalinam, si purum inodorum, (impurum Atropium autem et flavo-fusco coloratum odore virose Belladonnae) sapore maxime nauseoso-amaro, post gutturali, quasi metallico, in aqua parum, faciliter in spiritu vini soluble, minus in aethere, solutiones alcalium modo colores vegetabilis immutant. — *Part. const.*: Carboniei 3/4, Hydrogenii 46, Oxygenii 6, Azoti 2 p. Mixt. — Facile Atropium de-componitur calore, praecipue Alcalium fixorum ope, etiam Aqua non exclusa Ammoniacum evolvit et materia fusca resinosa amara restat. Aqua ipsa sola illud alterat, si per longum tempus cum eo conjuncta est, crystallisandi facultas perditur; aere admisso ignitus penitus comburitur. — Salia format cum acidis plerunque crystallisabili et facile solubilia in aqua uti et in spiritu vini, sapore Atropii; solutiones aquosas concentratas alcalium ope praecipitatum album Atropii praebent, tinturae iodi ope (uti et Atropii puri solutio) praecipitatum kermetinum, et tinturae gallarum ope magma albidum, floccosum praebent. —

*Vis Atropii* (et Saliū Atropii) summopere narcotica, constrictiōnē oesophagi, exsiccationē oris, dolorem vehementissimum capitis, vertiginem cet. efficit, et vel in parva dosi facile deleteria est; praecipue dilatatiōnē pupillae efficit, etiam externe, si vestigia vix visibilia oculo applicantur. — *Usus*: In substantia, in pulvere vel solutione, aut cum acidis junctum, exigua dosi, summa cum circumspectiōne adhibenda! — Principiū vires Belladonnae concentratissimas ac tutissimas in se conjungens, in medicamentorum copiam introducatur, necesse est.

AUREA ALEXANDRINA NICOLAI ET HADRIANA v. Electuarium.

AURI CROCUS v. Crocus Auri.

AURUM BALSAMICUM v. Balsamicum Auri.

AURUM DIAPHORETICUM Disp. Viennens.

Rec. Fol. Auri Drachm. tres, Regul. Antonii puri Unc. tres; Pulverisentur et misceantur in crucibulo altero alteri superimposito et oblatato, deinde calcinentur cum Salis communis decrepiti Unc. tribus semis, in igne circulatoria tribus vicibus repetendo et semper edulcorando et exsiccando, novo sale decrepitate addito, postremo Spir. Vini rectificatis simus desuper flagret; ignis circulatorius non fortis in calcinatione successive crescat 6 horis, ne beatin regulum. (V. etiam Aurum fulminans.)

AURUM DIVISUM, pulveratum, prae-cipitatum seu purum, Auri Praepa-ratio. Feinhertheiltes, gefälltes, reines oder präparirtes Gold. *Or divisé, précipité, pure.*

Rec. Solutionis Auri concentrati, decuplo Aquae diluti, quantum vis. Instilla sensim solutionem Vitrioli Martis purissimi recenter parati, quamdiu praecipitatum nascitur, quod primum Aqua Forti diluta digerendum, postea Aqua destillata optime edulcorandum et in umbra, calore non adhibito, siccandum. — Pulvis fuscus, opacus, pressione Auri colorem et splendorem assumens. — Juxta aliam methodum, Auri foliat. purissimi Part. unam, Mercurii vivi Part. sex in mortario lapideo exactissime triturantur, ut fiat amalgama; separentur deinde Mercurius Acidi Nitrī ope, calore adhibito; et residuum optime edulcoratum siccatur. (Olim Aurum foliatum cum Aqua Rosarum, in qua gummi erat solutum, terebatur, donec in pulvrem subtilem esset redactum, quod Aqua Rosarum vel cordiali optime abluebatur. Difficillimum autem hoc modo Aurum in pulvrem redactu.)

AURUM PER SACCHARUM DIVISUM sec. FERRARINI. — Obtinetur triturando Auri foliat. Scrupulum unum cum Sacchari albi Drachmis duabus per plures horas ad disparitionem prioris, addendo tunc pauxillo Aquae, ut fiat massa mellis consistenter, que per diem agitanda, postea cum Aquae Unc. duabus mis-cenda, filtranda et residuum Aurum in filtro optime edulcorandum et siccandum.